
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo v Brdih 
 
Številka:  0140-05/2020-02 
Datum: 6. 10. 2020  

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA:  ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  
                  ZAVOD ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA – skrajšani postopek –   
                   obrazložitev  

                                            
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Brda, g. Franc Mužič 
 

PO                         POROČEVALEC:  Tina Novak Samec, direktorica Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda          
 

PRAVNA PODLAGA: 3. člen Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96), 13. člen  
                                          Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 26. člen Zakona   
                                          o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS,                                                                                                        
                                          št. 96/2002, 53/2007, 56/2008, 4/2010, 20/2011,  111/2013, 68/2016, 61/2017),  
                                          44. in 45. člen Zakona o športu (Uradni list RS, št. 29/2017) ter na podlagi 18. člen  
                                          Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) 
 
NAMEN: Dopolnitev odloka zaradi dodatnih aktivnosti v domeni zavoda, ki so nastale od ustanovitve 
                 zavoda  

:  
Direktorica zavoda je na Občino Brda dne 24. 8. 2020 po elektronski pošti poslala predlog za spremembo 
Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda ZAVOD ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 27/2009 in št. 8/2019).  
Povpraševanje lokalnih ponudnikov o možnosti hrambe koles čez noč je vse večje. Številni kolesarji, ki 
prespijo pri ponudnikih, nimajo možnosti, da bi čez noč pustili kolesa v varnem in zavarovanem prostoru. 
Zavod za turizem, kulturo, mladino in šport Brda ima v Šmartnem v uporabi občinski prostor (prostor v 
Hiši kulture), kjer parkira in hrani kolesa in e-kolesa, ki jih dnevno oddaja v najem gostom Brd. Ta prostor 
bi lahko nudili za parkiranje koles gostov, ki prenočijo pri bližnji ponudniki predvsem v Šmartnem. 
Hramba koles se obračuna.   
V ta namen predlagamo ponovno spremembo in dopolnitev Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
»Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda. V 8. členu Odloka predlagamo umestitev nove šifre 
dejavnosti »H 52.210 Spremljajoče storitvene dejavnosti v kopenskemu prometu« 
 
FINANČNE POSLEDICE: 
 
S sprejemom Odloka za Občino Brda ni predvidenih finančnih posledic. 
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednji  
 
SKLEP: 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda »Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda« po skrajšanem postopku. 
 
 
Pripravila: 
Tina Novak Samec                                                  Franc Mužič 
Direktorica ZTKMŠ Brda                                                          Župan  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1996-01-0379
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-96-4807-2002
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-53-2830-2007
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-56-2344-2008
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-4-129-2010
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-20-822-2011
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-111-4130-2013
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-68-2930-2016
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-61-2916-2017
https://www.iusinfo.si/zakonodaja/rs-29-1523-2017


OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na ___  redni seji, dne _____________ sprejel naslednji 

 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda »Zavoda za turizem, kulturo, mladino in šport Brda« (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
27/2009, 8/2019), po skrajšanem postopku. 
 

2. 
 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
Številka: 0140-05/2020- 
Datum:    

 
 
             ŽUPAN 
          Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


